2

	СОВЕТ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 22 сессии IV созыва

	от
	26.08.2021

	№
	2

	с. Николенское

	отступ

	О признании утратившим силу отдельных правовых актов Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района

	отступ

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь уставом Николенского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района решил:
1. Признать утратившим силу решение 52 сессии II созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 18 июня 2013 г. № 2 «Об утверждении порядка осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Николенского сельского поселения Гулькевичского района».
2. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Кубриной Е.П.) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения в специально установленных местах, согласно постановления администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 августа 2021 г. № 47 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к тексту муниципального правового акта:
1) в здании администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское, ул. Октябрьская, 86;
2) в помещении сельской библиотеки муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское, ул. Мира, 23 В. и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по работе комиссии по промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и сельской инфраструктуры.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Гулькевичского района                                                               Д.А. Пахомов